
Предлог училишта - домаќини и време на реализација на активности за избор на   

Лидер на струка 

 

 

Термините за избор на Лидер на ниво на паралелка и на ниво на училиште, ги одредуваат самите училишта – учесници 

според  временската рамка дадена во Правилникот за избор на најдобар ученик во струката од завршните години во 

средното стручно образование во Република Македонија. 

 

Ред. 
број 

Предлог место  на 
реализација на 
изборите на 
државно ниво 

Време на 
реализација на 
изборите на 
државно ниво 

Струка Образовен профил 

1.  

СОУ Јосиф 
Јосифовски – 
Гевгелија 
 

 
30. 11. 2015  

Економско – правна и трговска 

Економски техничар 
Деловен секретар 

Банкарски техничар 
Правен техничар 

2. 

СОУ„Наум 
Охридски“ - Охрид 
 
 

 
 
 
30.11.2015 

Електротехничка 

Електротехничар за електроника и 
телекомуникации 
Електротехничар – енергетичар 

Електротехничар за компјутерска техника и 
автоматика 

Машинска 

Техничар за компјутерско управување 

Машински техничар 
Машинско енергетски техничар 

Автотехничар мехатроничар 
Сообраќајна Техничар за патен сообраќај 

Техничар за транспорт и шпедиција 



3.  

СУГС„Панче 
Караѓозов“ – Скопје 
 
 

 
25-26.11.2015 

Здравствена  
 

Фармацевтски лабораториски техничар 

Забен техничар 
Медицинска сестра 

Физиотерапевтски техничар 
 
 

4.  
СОУ „Кочо Рацин” – 
Св. Николе 

 
27.11.2015 

Земјоделско – ветеринарна  

Ветеринарен техничар  

Техничар за фармерско производство 

Техничар за хортикултура 

Техничар за агроменаџмент 

5.  
СОУ„Орде Чопела“ 
– Прилеп 
 

 
27.11.2015 

Лични услуги 
 

Техничар за очна оптика 

Хемиско – технолошка 
 

Прехранбен  техничар 

6.  

СОУ„Наум 
Наумовски Борче“ – 
Крушево 
 

 
27.11.2015 

Угостителско – туристичка 

Хотелско-туристички техничар 
Келнер 

Готвач 

 

СУГС „Здравко 
Цветковски” – 
Скопје 
 

25.11.2015 

Градежно – геодетска 

Геодетски техничар 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


